
 

 

Brev till aktieägare i Åkersberga Golf AB (556438-4187) 

 

 

Information om återköp av aktie i Åkersberga Golf AB 

 

Hej bäste aktieägare! 

Aktien har under de två senaste decennierna haft ett värde på noll kronor och det har inte 
funnits någon marknad för att köpa eller sälja sin aktiepost. Klubbens ekonomiska situation har 
gjort att det sedan 2016 funnits möjlighet att lösa årsmedlemskap utan krav på aktieinnehav. Då 
innehav av en aktiepost medför en skyldighet att erlägga avgift för rätten att spela infördes 
möjligheten 2010 att klubben köper aktieposten för 1 krona om man som aktiemedlem vill sluta 
som medlem eller byta till en annan passande medlemsform och inte lyckas överlåta aktierna 
till annan. 

För närvarande finns drygt 200 kvarvarande aktieägare i Åkersberga Golf AB, vilket motsvarar 
drygt 19% av antalet aktier. Övriga aktier, ca 81%, innehas av Åkersberga Golfklubb som är 
moderbolag till Åkersberga Golf AB i ett koncernförhållande. Åkersberga Golfklubb har cirka 
2 000 medlemmar totalt. 

Då aktien idag inte har något värde har styrelsen beslutat om att sträva efter att renodla 
ägarskapet till Åkersberga Golf AB och att Åkersberga Golfklubb blir en ren medlemsklubb. 
Syftet är att förenkla föreningsdemokratin och möjliggöra fortsatt utveckling av vår golfklubb och 
golfanläggning. Ett konkret exempel är möjligheten att få upp till 6 Mkr i bidrag för att bygga en 
inomhusgolfhall. Möjligheten att erhålla bidrag finns endast om Åkersberga Golf AB är 100% ägt 
av Åkersberga Golfklubb. 

Styrelsen vill med detta påminna om möjligheten att kunna sälja tillbaka aktieposten till klubben 
för 1 krona. En försäljning av aktien innebär att du fritt kan välja en medlemsform som passar ditt 
golfspel – t ex årsmedlemskap, vardagsmedlemskap eller flexmedlemskap. 

Om försäljningen av aktieposten medför en reaförlust är denna avdragsgill när du deklarerar. Har 
du tex köpt aktien för 20 000 kr så är 70% av förlusten avdragsgill med en reduktion om 30%. I 
detta exempel blir skattereduktionen drygt 4 200 kr (20 000 x 0,7 x 0,3). Det är alltså ekonomiskt 
mer fördelaktigt att sälja en aktie med förlust och göra ett avdrag på skatten istället för att 
behålla en aktiepost utan värde. 

Vill du sälja din aktiepost till klubben? Kontakta vårt kansli på kansli@akersbergagk.se så hjälper 
vi dig med detaljerna och svarar på de frågor du har. Klubben bjuder även in samtliga aktieägare 
till ett informationsmöte i denna fråga  den 4 december.  Anmälan sker på Min Golf eller genom 
kansliet/klubbchef. 

För övrigt kan noteras att samtliga styrelseledamöter i klubben har sålt sina aktieinnehav till 
klubben. 
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